

Bredballe Strands Antenneforening

c/o Strandgaardsvej 30 A
7120 Vejle

CVR. NR 17 88 86 33

Årsregnskab 2017

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring:	
Lokalrevisorernes påtegning	2
Erklæring afgivet af virksomhedens uafhængige revisor	3
Ledelsesberetning:	
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017:	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

ANTENNEFORENINGENS UAFHÆNGIGE REVISORS REVIEWERKLÆRING

Til medlemmerne i Bredballe Strands Antenneforening

Vi har udført review af årsregnskabet for Bredballe Strands Antenneforening for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen i antenneforeningen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at kunne udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vejle, den . januar 2018

ErhvervsRevisorerne i Vejle ApS

Registrerede revisorer

CVR-nr. 26273110

Jens Jensen
Registreret revisor
Mne17225

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	<p>Bredballe Strands Antenneforening c/o Kurt Espesen Strandgaardsvej 30 A 7120 Vejle Ø</p> <p>Hjemmeside: BSANET.dk Email: bredballestrand@gmail.com</p> <p>CVR – nr.: 17 88 86 33 Etableret: 1. juli 1972 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar – 31. december</p>
Revisor	<p>ErhvervsRevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5, 2. sal 7100 Vejle CVR-nr. 26273110</p>
Pengeinstitut	<p>Middelfart Sparekasse Vejle Afd. Vestre Engvej 1A 7100 Vejle</p>

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Antenneforeningens aktivitet består i at eje og drive fællesantenneanlæg.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret 2017

Ingen.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud efter afskrivninger og finansiering på i alt kr. 163.715, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for antenneforeningens finansielle stilling.

Bestyrelsen indstiller vedlagte årsregnskab 2017 til forelæggelse og godkendelse på antenneforeningens ordinære generalforsamling.

Bestyrelsen:

Jesper Aagaard
(formand)

Kurt Espesen
(kasserer)

Bjarne Dahl Kristensen
(næstformand)

Peter Rasmussen
(sekretær)

Jan Agerskov
(tekniker)

**RESULTATOPGØRELSE
for året 2017**

<i>Spec.</i>		Budget 2017 t.kr.	Sidste år t.kr.
OMSÆTNING:			
Kontingenter mv.	1.981.841	1.996,3	1.968
Nye tilslutningsafgifter	0	0,0	1
Gebyrer.....	20.036	20,0	24
OMSÆTNING I ALT	2.001.877	2016,3	1.993
DRIFTSOMKOSTNINGER:			
Kanalafgifter	1.315.690	1.351,3	1.314
Copydan m.v.	276.505	288,0	246
Vedligeholdelse af anlæg	33.532	70,0	50
Serviceaftale	87.102	91,4	85
Elforbrug	10.053	15,0	7
Forsikringer	15.545	16,0	15
DRIFTSOMKOSTNINGER I ALT	1.738.427	1.831,7	1.717
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER:			
Regnskabsmæssig assistance.....	13.200	13,0	13
Administrationshonorar	22.000	22,0	22
Betalingsservice	10.577	10,0	10
Porto og gebyrer	1.404	1,2	1
Annoncer.....	1.968	2,5	2
Kursus, seminar og messe.....	5.359	2,0	0
Medlemsinformation og hjemmeside.....	2.016	3,0	3
Generalforsamling og møder.....	9.860	10,0	14
Repræsentation	579	1,0	1
Kontorartikler m.v.	824	1,0	1
Tab på tilgodehavende kontingenter m.v.....	3.244	0,0	4
Småanskaffelser, edb og software	0	1,0	0
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER I ALT	71.031	66,7	71
OMKOSTNINGER I ALT	1.809.458	1.898,4	1.788
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	192.419	117,9	205
1 Årets afskrivninger	(29.306)	(29,3)	(29)
Udbygning til Gigabredbånd over 3 år	0	(75,0)	0
RESULTAT FØR FINANSIERING.....	163.113	13,6	176
Renteindtægter bank	602	0,1	4
Rentegodtgørelse moms, skattekonto	0	0,0	0
FINANSIERINGSINDTÆGTER, (NETTO) I ALT	602	0,1	4
ÅRETS RESULTAT	163.715	13,7	180

BALANCE

pr. 31. december 2017

AKTIVER

<i>Spec.</i>		<i>Sidste år t.kr.</i>
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
1	Antenneanlæg	469
		439.587
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	469
		439.587
	OMSÆTNINGSAKTIVER:	
	Periodiseret serviceaftale, kanalafgift mv.	428
2	Middelfart Sparekasse, konto nr. 3222571889	1.034
		420.735
		1.253.418
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.462
		1.674.153
	AKTIVER I ALT	1.931
		2.113.740

PASSIVER

		<i>Sidste år t.kr.</i>
	EGENKAPITAL:	
	Saldo 1. januar 2017	1.157
	Årets resultat	180
		1.337.220
		163.715
	EGENKAPITAL I ALT PR. 31. DECEMBER 2017	1.337
		1.500.935
	KORTFRISTET GÆLD:	
	Kreditorer.....	424
	Skyldig moms	6
	Afsat regnskabsassistance	13
	Øvrige afsatte omkostninger	30
	Deposita	11
	Periodiseret masteleje mv.	110
		411.965
		34.563
		13.000
		30.000
		18.246
		105.031
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	594
		612.805
	PASSIVER I ALT	1.931
		2.113.740

NOTER

1. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

*Sidste år
t.kr.*

ANTENNEANLÆG:

Anskaffelsessum:

Saldo 1. januar 2017 (Incl. opgradering 2008 kr. 1.011.210 og ny mast 2012 kr. 586.117)	4.550.484	4.550
Tilgang 2017.....	0	0

Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2017	4.550.484	4.550
--	-----------	-------

Afskrivningskonto:

Saldo pr. 1. januar 2017	4.081.591	4.052
Årets afskrivning	29.306	29

Samlede afskrivninger pr. 31. december 2017	4.110.897	4.081
---	-----------	-------

BOGFØRT VÆRDI PR. 31. DECEMBER 2017	439.587	469
--	----------------	------------

2. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværendet med Middelfart Sparekasse.